apt. 1206 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

KpenneHus nepegHei 4actv 3aLmThbl
MOTOPHOIO OTCeKa:

2,4 - nnactuHbl M10 L40
7,18 - wanbsl 10x30
8,17 - 6ontbl M10x35
9,13,15 - wanbsl 6x25
10,14,16 - BUHTBI M6Xx45

KpenneHus 3agHein 4yactv 3awwmTbl
MOTOPHOIO OTCeKa:

1,3 - nnactuHbl M10 L40
5,11 - wanbsl 10x30
6,12 - 6ontbl M10x35

5 6 7 8 91011 12 13 14 15 16 17 18

19 202122 23 24 2526 2728 29 30
KpenneHus nepegHein yactu
3awuTbl KIMMT:

29,30 - nnactuHel M10 L40
35,37 - wanbbl 10x30
36,38 - 6onTtbl M10x35

KpenneHusa 3agHen yactm
3awuTbl KIMM:

22 - nnactnHa 115x30x3 (BoamTenbckas)
26 - nnactnHa 135x30x3 (naccaxupckas)
24 - kpoHwTenH 70
28 - npocTtaska 30x30x65
21,23,25,27- wraTHble 60NTbl NOgpPaMHMKa
19,31,33 - wandsl 10x30
32 - 6ont M10x30

31 32 33 34 35 36 37 38 19,34 - 6ont M10x90

MoMeHT 3aTAKKH pe3b00BbIX coennHennii M10 He OoJtee 2,5 Krem

IIpu ycTaHOBKE Kpemneka U MOHTa)KE 3aIMThl HACTOSITEAbHO PEKOMEHIYETCS
HCIIOJIb30BATh I’Dad)I/ITOBVIO NI aHAJJOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/I3BOI[I/ITCJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTH UBMCHCHUA B KOHCTPYKIHIO 3allIUTEI.




apt. 1206 CARBON

IIepen ycTaHOBKOM 3alIMThI IEMOHTUPOBATh
LITaTHBIA MBUIBHUK U YCTAHOBUTH KPETIEHK.
HanpoTtuB kpenexHbIX OTBEPCTUHN CAENATH
BBIPE3bI B IBJILHUKE U BEPHYTH €r0 HA MECTO.
MecTta yCTaHOBKH KPETUIEHUH 3aILHATHI
MOTOPHOTI'O OTCEKa.

N WG W WG W 7 G W W W 0 0 v
%
L

Mecra ycranoBku kperuieHui 3amutsl KIIIT.

3annss yactb 3amuthl KIIIT kpenures k
noapamuuky KIIII uepe3 kpoHIITEVHBI U

macTUHbl. C BOJUTENBCKON CTOPOHBI
MJIACTUHY YCTAHOBHUTH CHavalsia Ha OJUH OOJIT
IIOTOM Ha JPYTrOM.

3amnmTel Ha aBTOMOOMIIE.

BUHTAMH M6x45 B 1ITaTHBIE

[lepeauuii MBITBHUK MPUTSAHYTH K 3aIIATE
Ne3b00BBIE OTB.




